
Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

OoĎ |Objednatel: |Statutární město Chomutov
[Předmět: |Změnový list č.3

Chomutov

fKomu: Statutárnímu méstu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

fStavební Objekt: 1-1 Sanace

iPředmět změny: Dodatečná sanační opatření v 1.PP - vyklizení suti pod schodištěm, ztížené podmínky pro odstranění
omitek

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

fOdkazy na výkresy : Doplněk technické zprávy části D.1.1.-31 Sanace objektu s popisem a výkresem umístění

1. V 1.PP byla zjištěna odchylka od PD a to přítomnost suti v uzavřeném podschodíšťovém prostoru m.č.

0.01, který byl dle průzkumu považován za volný. Z důvodu zamezení možného šíření zemní vlhkosti

násypem do zdiva a tím lokálním vyřazením horizontální chemicklé clony z provozu, bylo nutné tento násyp
odstranit.

$Důvod změny:

2. Část výměry omítek určených k odstranění vykazuje zvýšenou pevnost a přilnavost k podkladu a svou
strukturou a fyzikálními vlastnostmi odpovídá omítce cementové, V porovnání s vápennou nebo

vápenocementovou omítkou, která se dle oceněného výkazu výměr měla vyskytovat v 1.PP, je odstraňování

Kvalitativní změna povahy původní omítky byla potvrzena provedenou zkouškou přilnavosti.

Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: ANO/NE

původní termin dle SOD
termín dle ZL.č, 3

nový temín:

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):
změna dle $ 222 odst. 4ZZVZ - dodatečné stavebni práce

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena
Odpočty -25 147,81 Kč

Připočty 260 391,79 Kč

$Celkové předpokládané náklady Cena
23524398Kč bez DPH

:

; 284 645,22 Kč včetně DPHsata 2" te bu s né ří se 5
V 4 ř

M ÁL šk >

ar o P
R mRa č

áě L $rinyidkéca 2P ne „„
jun

10 + kivšp o 9

ant ún

R
+

Z" r „

níate Ren
" ku »dps

0 í
v

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

p Objednatel: jStatutární město Chomutov

d Předmět: � |Změnový list č.3

Chomutov

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha £

Stavební Objekt: 1-1 Sanace

$Předmět změny: Dodatečná sanační opatření v 1.PP - vyklizení suti pod schodištěm, ztížené podmínky pro
odstranění omítek

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

[Odkazy na výkresy : Doplněk technické zprávy části D.1.1.-31 Sanace objektu s popisem a výkresem umístění

1. V 4.PP byla zjištěna odchylka od PD a to přítomnost suti v uzavřeném podschodišťovém prostoru
m.č. 0.01, který byl dle průzkumu považován za volný. Z důvodu zamezení možného šíření zemní

vlhkosti násypem do zdiva a tím lokálním vyřazením horizontální chernicklé clony z provozu, bylo nutné

tento násyp odstranit.

Důvod změny:

2, Část výměry omítek určených k odstranění vykazuje zvýšenou pevnost a přilnavost k podkladu a

svou strukturou a fyzikálními vlastnostmi odpovídá omíice cementové. V porovnání s vápennou nebo

vápenocementovou omítkou, která se dle oceněného výkazu výměr měla vyskytovat v 1.PP, je
odstraňování zmiňované částí omítek podstatně náročnější a svou pracnosti odpovídá odstraňování

cementové omítky. Kvalitativní změna povahy původní omítky byla potvrzena provedenou zkouškou

přilnavosti.

Dopad do celkových termínů: ANO /NE

původní termín dle SOD
termín dle ZL.č. 3
nový termín:

fČasové ohodnocení:
není

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/ neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

ŠPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -25 147,81 Kč

Přípočty 260 391,79 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



22b ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. .... ZZVZ

Chomutov Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov
Číslo Změnového listu: 03

Číslo SO/PS: 1-1
Název stavebního objektu / Sanace
provozního souboru:

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |Metrostav DIZ s.r.o.

Dodatečná sanační opatření v 1.PP - vyklizení suti pod schodištěm, ztížené
[Předmět změny: podmínky pro odstranění omítek

iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatol
1. V 1.PP byla zjištěna odchylka od PDa to přítomnost suti v uzavřeném
podschodišťovém prostoru m.č. 0.01, který byl dle průzkumu považován za volný. Z
důvodu zamezení možného šíření zemní vlhkosti násypem do zdiva a tím lokálním
vyřazením horizontální chemicklé clony z provozu, bylo nutné tento násyp
odstranit.

jPopis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené

2. Část výměry omítek určených k odstranění vykazuje zvýšenou pevnost a
přilnavost k podkladu a svou strukturou a fyzikálními vlastnostmi odpovídá omítce
cementové. V porovnání s vápennou nebo vápenocementovou omítkou, která sepráce a zdůvodnění pro

zařazení do patřičného dle oceněného výkazu výměr měla vyskytovat v 1.PP, je odstraňování zmiňované
odstavce $ 222 nebo $ 100) [části omítek podstatně náročnější a svou pracností odpovídá odstraňování

cementové omítky. Kvalitativní změna povahy původní omítky byla potvrzena
provedenou zkouškou přilnavosti.

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů ANG/NE
Doplněk technické zprávy části D.1.1,-31 Sanace objektu s fPůvodní termín dle SOD:

Ipopisem a výkresem umístění, Termín dle ZL.č.3
Nový temín:

JNOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový [Odpočty v Kč bez DPH -25 147,81 Kč

rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 260 391,79 Kč

Celkem bez DPH 235 243,98 Kč
DPH 49 401,24 Kč

Celkem včetně DPH 284 645,22 Kč

Zástupce objednatele:

Autorský dozor:

Objednatel:
osoby s oprávněním vydání

fpovolení konat dle Pod-čl.
3.1 OP/ZP

Zhotovitel:

Přílohy změnového listu: |/menovy rozpocet RU4, RU5

Výkresová dokumentace Doplněk technické zprávy projektu "Sanace"
Vyjádření ADP souhlasí
Vyjádření zástupce objednatele /TDS � souhlasí
Fotodokumentace viz příloha
Oznámení variace viz příloha
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno
Pokyn k provedení variace
Harmonogram



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

OP Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Změnový list č.4

Chomutov

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

Předmět změny: Pronájem podpěrné konstrukce pro celoplošné podepření stopů nad 1.-3.NP za období 01-03/2023 a
0406/2023. Zřízení podpěrné konstrukce a pronájem do konce roku 2022 bylo realizováno ve ZL č.1.

(Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel Metrostav DIZ s.r.o.

Odkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace.

[Důvod změny: Poté, co došlo k poklesu stropu nad 3.NP, bylo na stavbě dle požadavku statika realizováno havarijní
podepření stropních konstrukcí nad 1.-3.NP. Toto podepření musí být ponechéno dokud nebude provedena
sanace narušené stropní konstrukce nad 3.NP,

Dopad do celkových termínů: ANO /NE
původní termín dle SOD
termín dle ZL.č. 4

nový termín:

Í:Časové ohodnocení
není

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů čí dodatečné / neprovedené práce):
změna dle $ 222 odst 5 ZZVZ - dodatečné stavební práce

dodatečné stavební práce

kouoživ VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz. rozdilový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 541 030,96 Kč

jCelkové předpokládané náklady Cena
541 030,96 Kč bez DPH
654 647,46 Kč včetně DPH

Datum:

Podpis:

Toto Oznámení nesmí být ©- *
provedení změny.



podepření stropních konstrukcí nad 1.-3.NP. Toto podepření musí být ponechéno dokud nebude

provedena sanace narušené stropní konstrukce nad 3.NP.

fČasové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: AMO/Ne
původní termín dle SOD
termín dle ZL.č. 4
nový temín:

není

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

IpoLožky VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena
Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 541 030,96 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

p Objednatel: |Statutární město Chomutov

d Předmět: Změnový list č.4

Chomutov

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

IPředmět změny: Pronájem podpěrné konstrukce pro celoplošné podepření stopů nad 1.-3.NP za období 01-03 a

04-06/2023. Zřízení podpěrné konstrukce a pronájem do konce roku 2022 bylo realizováno ve ZL
č..

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel Metrostav DIZ s.r.o.

$Odkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace.

$Důvod změny: Poté, co došlo k poklesu stropu nad 3.NP, bylo na stavbě dle požadavku statika realizováno havarijní

541 030,96 Kč bez DPH



ob ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 5 ZZVZ

Chomutov Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov

Číslo Změnového listu:. 04

Číslo SO/PS: 1 - Architektonicko - stavební řešení
Název stavebního objektu /

2 Architektonicko - stavební řešení
provozního souboru:

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Pronájem podpěrné konstrukce pro celoplošné podepření stopů nad 1.-3.NP za
Předmět změny:v období 01-03 a 04-06/2023.

iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

Popis změny: Poté, co došlo k propadu stropu nad 3.NP, bylo na stavbě dle požadavku statika

(popis předmětu změny, realizováno havarijní podepření stropních konstrukcí nad 1.-3.NP, Toto podepření
specifikace, zda jde o změny [musí být ponechéno dokud nebude provedena sanace narušené stropní
položek, kvality, rozměrů, konstrukce nad 3.NP. Podepření stropních konstrukcí zajišťuje BOZP při pohybu
termínů či pracovníků na stavbě a realizaci dalších stavebních prací.
dodatečné/neprovedené práce
a zdůvodnění pro zařazení do
patřičného odstavce 5 222
nebo $ 100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO/NE
Původní termín dle SOD:
Termín dle ZL. č. 4

Nový temín:
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový [Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 541 030,96 Kč

Celkem bez DPH 541 030,96 Kč

DPH 113 616,50 Kč

Celkem včetně DPH 654 647,46 Kč

r 3 "dn" na

s
X + +řa o kab

Be ohvá

Výkresová dokumentace neaplikováno
Vyjádření ADP souhlasí
Vyjádření zástupce objednatele / TDS souhlasí
Fotodokumentace viz příloha
Oznámení variace viz příloha
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno
Pokyn k provedení variace
Harmonogram neaplikováno



IProjekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

ob Objednatel: [Statutární město Chomutov

Předmět: Změnový list č.5

bo
NUTOV

JKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

fStavební Objekt: 1-2- Oprava střechy

fPředmět změny: Výměna dřevěné konstrukce krovu vč. výměny stávající betonové krytiny za keramickou.

Žádost o změnu vznesl: Objednatel

fOdkazy na výkresy : Mykologický průzkum zpracovaný Ing.Martinou Hřebenářovou z 12/2022, výkres D.1.1.2, Nový krov
nad částí "A"

Důvodem změny je výměna bioticky napadeného a degradovaného krovu v částí A a v části B s ponecháním

[Důvod změny: zdravé trámové stolice na části B. Podkladem pro výměnu krovu je předaný výkres krovu zpracovaný
projektantem SINGS projekční ateliér s.r.o. Součástí změny je i výměna stávající betonové krytiny za novou

keramickou. Důvodem výměny krytiny je již nevyráběný typ stávající krytiny, který neumožňuje doplnění

krytiny o nové střešní prvky a provedení krytiny z betonu. Stávající krytina je navíc silně znečištěná mechem

Vzhledem k umístění objektu v památkové zóně je použítí keramické krytiny nejvhodnější variantou

odpovídající historickému pojetí budovy.

Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: ANO /NE

původní termín dle SOD 875 dnů

termín dle ZL.č. 5 14 dnů

nový termín: 689 dnů

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):
změna dle $ 222 odst. 6 ZZVZ - dodatečné stavební práce

ŠPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz, rozdilový rozpočet v příloze); Cena

Odpočty -230 946.13 Kč

Připočty 2286 595,93 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
2 055 649,80 Kč bez DPH

Toto Oznámení nesmí být
považováno

za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

oD Objednatel: |Statutární město Chomutov

9 Předmět: � |Změnový list č.5

Komu: Statutámnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha £

Stavební Objekt: 1-2- Oprava střechy

$Předmět změny: Výměna dřevěné konstrukce krovu vč. výměny stávající betonové krytiny za keramickou.

Žádost o změnu vznesl: Objednatel

[Odkazy na výkresy : Mykologický průzkum zpracovaný Ing.Martinou Hřebenářovou z 12/2022, výkres D.1.1.2. Nový
krov nad částí "A"

Důvodem změnyje výměna bioticky napadeného a degradovaného krovu v části A a v části B s

fDůvod změny: ponecháním zdravé trámové stolice na části B. Podkladem pro výměnu krovu je předaný výkres krovu

zpracovaný projektantem SINGS projekční ateliér s.r.o. Součástí změny je výměna stávající betonové

krytiny za novou keramickou. Důvodem výměny krytiny je již nevyráběný typ stávající krytiny, který

neumožňuje doplnění krytiny o nové sířešní prvky a provedení krytiny z betonu. Stávající krylina je
navic sílně znečištěná mechem. Vzhledem k umístění objektu v památkové zóně je použití keramické

krytiny nejvhodnější variantou odpovídající historickému pojetí budovy.

Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: ANO / NE

původní termín dle SOD 675 dnů

termín dle ZL č. 5 14 dnů

nový temín: 689 dnů

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

ŠPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU viz. rozdílový rozpačet v příloze): Cena

Odpočty -230 946,13 Kč

Přípočty 2286 595,93 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
2 055 649.89 Kč bez DPH

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



provozního souboru:

ď£
ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 6 ZZVZ

Chomutov Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov

Číslo Změnového listu: 05

Čísto 50/PS: 1-2
Název stavebního objektu /

Oprava střechy

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |Netrostav DIZ

Předmět změny:
Výměna dřevěné konstrukce krovu vč. výměny stávající betonové krytiny za

keramickou.

iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro
zařazení do patřičného
odstavce 5 222 nebo $ 100)

Důvodem změnyje výměna bioticky napadeného a degradovaného krovu v části A

a v části B s ponecháním zdravé trámové stolice na části B. Podkladem pro výměnu
krovu je předaný výkres krovu zpracovaný projektantem SINGS projekční ateliér

s.r.o. Součástí změnyje i výměna stávající betonové krytiny za novou keramickou.

Důvodem výměny krytiny je již nevyráběný typ stávající krytiny, který neumožňuje

doplnění krytiny o nové střešní prvky a provedení krytiny z betonu. Stávající krytina

je navíc silně znečištěná mechem. Vzhledem k umístění objektu v památkové zóně

je použití keramické krytiny nejvhodnější variantou odpovídající historickému pojetí

budovy.

Výkresová dokumentace Mykologický průzkum a výkres krovu D.1.1.2.

Vyjádření ADP souhlasí

Vyjádření zástupce objednatele / TDS � souhlasí
Fotodokumentace viz příloha
Oznámení variace viz příloha
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno
Pokyn k provedení variace

neaplikovánoHarmonogram

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů ANO/NE
Mykologický průzkum zpracovaný Ing.Martinou Původní termín dle SOD: 675 dnů
Hřebenářovou z 12/2022, výkres D.1.1.2. Nový krov nad
částí "A"

v Termín dle ZL. č. 5 14 dnů

Nový temin: 689 dnů

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový 1Odpočty v Kč bez DPH - 230 946,13 Kč

rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 2286 595,93 Kč

Celkem bez DPH 2 055 649,80 Kč

DPH 431 686,46 Kč

Celkem včetně DPH 2 487 336,26 Kč

[Bada e

4
>

b „. 3 54 :
X „bo „be + Ro. +va 0D Ss M ní UK sg.c 3 ač

> "3 o a a «a » SR: >

+ £ dě py, sv i + "E x, M n 1% k da pění -58 Bří zií o PAA ae x A čAč, osynFh «z í ý de 2! x é ů3 x s a L ť W" „Se a" 4
% z ze" > rt k R 1 SE Te ná PE "+ 1 bo„ze A O R

on
k yýa oči eve

MĚ Pá on ej dkoOREA pod E Oh obor ká Punatmí bdí pp u voěal edmZ PROP E C ad ap tn PT SSV ně ted o
:% ted >

be

Věd ký 7 AE road n pá po PR 5. KA

gr jč " x, 5 s he? vě o vá xř s " Pa V Á i P a" "£ a 4Z fe? "% : "A V ?

x

". č T
r

Přílohy ZMĚNOVEMo listu. s vapoeél



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p..98 v ul. Chelčického, Chomutov

ob Objednatel: |Statutární město Chomutov

d Předmět: Změnový list č.6

Chomutov

jKomu: Statutárnímu méstu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

$Předmět změny: Úprava dveřních otvorů a doplnění ocelových překladů

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

Odkazy na výkresy: Na změnu nebyla pracována projektová dokumentace.

Důvod změny: Důvodem pro změnu je nutnost výměny stávajících staticky nevyhovujících dveřních překladů ze dřeva a

cihelných tvarovek HURDIS. Původní překlady jsou dle posouzení statika nevhodnéa je nutná jejich
výměna. Nevyhovující překlady budou nahrazeny ocelovými překlady z válcovaných profilů. U každého

překladu bude vytvořen z osazených nosníků ozub vhodný pro montáž obložkové zárubně. Dalším důvodem

pro změnu je přizpůsobení tvaru stávajícího ostění dveřních otvorů pro osazení obložkových zárubní,

Stávající ostění mají různý rozměr, provedení a pevnost a jsou nevhodná pro obložkové zárubně, Úpravou
die změnového listu dojde k sjednocení rozměru a tvaru ostění.

Dopad do celkových termínů: ANO/NE
původní termín dle SOD
termin dle ZL.č. 6
nový ternín:

č iČasové ohodnocení
není

$SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):
změna dle $ 222 odst. 4 ZZVZ - dodatečné stavební práce

ŠPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena
Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 371 833,43 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
371 833,43 Kč bez DPH
449 918,45 Kč včetně DPH

Datum

Podpis

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

o Objednatel: |Statutární město Chomutov

A Předmět: © |Změnový list č.6
ej ...

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 3

Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

$Předmět změny: Úprava dveřních otvorů a doplnění ocelových překladů

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

Odkazy na výkresy : Na změnu nebyla pracována projektová dokumentace.

$Důvod změny: Důvodem pro změnu je nutnost výměny stávajících staticky nevyhovujících dveřních překladů ze dřeva
a cihelných tvarovek HURDIS. Původní překlady jsou dle posouzení statika nevhodné a je nutná jejich

výměna. Nevyhovující překlady budou nahrazeny ocelovými překlady z válcovaných profilů. U každého

překladu bude vytvořen z osazených nosníků ozub vhodný pro montáž obložkové zárubně. Dalším

důvodem pro změnu je přizpůsobení tvaru stávajícího ostění dveřních otvorů pro osazení obložkových
zárubní. Stávající ostění mají různý rozměr, provedení a pevnost a jsou nevhodná pro obložkové
zárubně. Úpravou dle změnového listu dojde k sjednocení rozměru a tvaru ostění.

Dopad do celkových termínů: ANO/NE
původní termín dle SOD
termín dle ZL.č. 6

nový temín:

$Časové ohodnocení:Časové o
není

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

ŠPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz, rozdilový rozpočet v příloze): Cena
Odpočty 0,00 Kč

Připočty 371 833,43 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
3/1 833,43 Kč bez DPH

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



-„D
g

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. .... ZZVZ

Chomutov Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov
Číslo Změnového listu: 06
Číslo SO/PS: 1 - Architektonicko - stavební řešení

Název stavebního objektu /
provozního souboru:

Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: [Metrostav DIZ s.r.o.

Předmět změny: Úprava dveřních otvorů a doplnění ocelových překladů

iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené práce
a zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce $ 222

Důvodem pro změnu je nutnost výměny stávajících staticky nevyhovujících dveřních

překladů ze dřeva a cihelných tvarovek HURDIS. Původní překlady jsou dle posouzení
statika nevhodnéa je nutná jejich výměna. Nevyhovující překlady budou nahrazeny
ocelovými překlady z válcovaných profilů. U každého překladu bude vytvořen z osazených
nosníků ozub vhodný pro montáž obložkové zárubně. Dalším důvodem pro změnu je
přizpůsobení tvaru stávajícího ostění dveřních otvorů pro osazení obložkových zárubní.

Stávající ostění mají různý rozměr, provedení a pevnost a jsou nevhodná pro obložkové
zárubně. Úpravou dle změnového listu dojde k sjednocení rozměru a tvaru ostění.

nebo 5 100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO/NE
bez dokumentace Původní termín dle SOD:

Termín dle ZL. č. 6

JNový ternín:
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový 1Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 371 833,43 Kč

Celkem bez DPH 371 833,43 Kč
DPH 78 085,02 Kč

Celkem včetně DPH 449 918,45 Kč

ykresová úokumentace neapíikovano

Datum: Podpis:

Vyjádření ADP souhlasí
Vyjádření zástupce objednatele / TDS � souhlasí
Fotodokumentace viz příloha
Oznámení variace viz příloha
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno
Pokyn k provedení variace
Harmonogram neaplíkováno



ob
d Chomutov

Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

Objednatel: |Statutární město Chomutov

IPředmět: Změnový list č.7

SKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt:

EPředmět změny:

(Žádost o změnu vznesl:

$Odkazy na výkresy:

$Důvod změny:

fčasové ohodnocení:

4 Architektonicko - stavební řešení

Opravy a doplnění cihelného zdiva svislých nosných konstrukcí 1.PP a 1.-3.NP.

Zhotovitel

Na změnu nebyla pracována projektová dokumentace.

Důvodem změny je oprava a doplnění nosného zdiva z plných cihel, které po odstranění vnitřních omítek

vykazuje na mnoha místech nesoudržné nebo chybějící zdivo. Zdivo je narušené nebo oslabené stavebními

zásahy, při kterých byly do zdiva vysekány vodorovné a svislé instalační rýhy, niky a prostupy pro kabelové
nebo trubní rozvody, které výrazným způsobem snížily v daných lokalitách pevnost a celistvost zdiva. V
některých případech byly na dozdívky stěn použity duté cihly. Po odstranění vnitřních omítek a demontáži

původních instalací bylo nutné obnažené a místy nesoudržné zdivo postupně rozebrat a přezdít, vynechané
zdivo, rýhy a prostupy doplnit novým zdívem a chybějící zdívo doplnit. Součástí změnového rozpočtu R07 je
vybourání zazdívek tří sklepních oken v místnosti 0.14 Sklad 08 a umožnění přirozeného větrání před
instalací VZT. Druhý změnový rozpočet „R15 Sanace zdiva v 1.-3.NP � opravy a doplnění cihelného zdiva"

obsahuje obdobné úpravy narušeného zdiva v 1.-3.NP. V prostoru schodiště a přilehlých chodbách je nutné
dozdít obnažené instalační rýhy, přezdíi zazdivky z dutých nebo rozpadajících se cihel. Součástí rozpočtu je
dozdívka VZT kanálu v obvodové zdi 1.NP mezi m.č. 1.10 a 1.11. Kanál VZT je v kolizí s novými okenními

otvory. Při této stavební úpravě dojde k přerušení již realizované aktivní elektroosmózy, která bude po
stavebních úpravách opěl propojena.

Dopad do celkových termínů: ANO/NE
původní termín dle S0D
termin dle ZL.č. 7
nový temin:

není

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů čí dodatečné / neprovedené práce):
změna dle $ 222 odst. 6 ZZVZ - dodatečné stavebnípráce

KPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč
Přípočty 602 461,25 Kč

Icelkové předpokládané náklady Cena
602 461,25 Kč bez DPH

�- - - -� 728 978,11 Kč včetně DPH

OM yh 4 s „3 4
1 kama obržĚl Ae 9 as MĚ r eeP a o dy OY oba kýoněz pěíří nÁtu ř z s o odné € ppč Ah neš

udášk a alum:

vedlo něha:book svá bk ěěuaí jek
Ř 4 s zk X sya?šyn Eat 3 v sf 7 (odpis

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

P Objednatel: |Statutární město Chomutov

„ Předmět: |Změnový list č.7

$Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

$Předmět změny: Opravy a doplnění cihelného zdiva svislých nosných konstrukcí 1.PP a 1.-3.NP,

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

Odkazy na výkresy : Na změnu nebyla pracována projektová dokumentace.

Důvod změny: Důvodem změny ;e oprava a doplnění nosného zdiva z plných cihel, které po odstranění vnitřních
omítek vykazuje na mnoha místech nesoudržné nebo chybějící zdivo. Zdivo je narušené nebo oslabené
stavebními zásahy, při kterých byly do zdiva vysekány vodorovné a svíslé instalační rýhy, niky a

prostupy pro kabelové nebo trubní rozvody, které výrazným způsobem snížily v daných lokalitách

pevnost a celistvost zdiva. V některých případech byly na dozdívky stěn použity duté cihly. Po
odstranění vnitřních omítek a demontáží původních instalací bylo nutné obnažené a místy nesoudržné
zdivo postupně rozebrat a přezdít, vynechané zdivo, rýhy a prostupy doplnit novým zdivem a chybějící
zdivo doplnit. Součásti změnového rozpočtu R07 je vybourání zazdívek tří sklepních oken v místnosti
0.14 Sklad 08 a umožnění přrozeného větrání před instalací VZT. Druhý změnový rozpočet „R15
Sanace zdiva v 1.-3.NP � opravy a doplnění cihelného zdiva" obsahuje obdobné úpravy narušeného
zdiva v 1.-3.NP. V prostoru schodiště a přilehlých chodbách je nutné dozdít obnažené instalační rýhy,
přezdít zazdívky z dutých nebo rozpadajících se cihel. Součástí rozpočtu je dozdívka VZT kanálu v

obvodové zdi 1.NP mezi m.č. 1.10 a 1.11, Kanál VZT je v kolizí s novými okenními otvory. Při této
stavební úpravě dojde x přerušení již realizované aktivní elektroosmózy, která bude po stavebních

úpravách opět propojena.

Dopad do celkových termínů: ANO/NE
původní termín dle SOD
termin dle ZL.č. 7

nový temin:

Časové ohodnocení:
není

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů čí dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

PPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz. rozdilový rozpočet v příloze: Cena

Odpočty 9,00 Kč
Přípočty 602 461,25 Kč

$Celkové předpokládané náklady Cena
602 461,25 Kč bez DPH
728 978,11 Kč včetně DPH

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



„ZD

Chomutov
ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. .... ZZVZ

JNázev stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov
Číslo Změnového listu: 07
Číslo SO/PS: 1 - Architektonicko - stavební řešení

Název stavebního objektu /
provozního souboru:

Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |Metrostav DÍZ s.r.o.

Předmět změny: fOpravy a doplnění cihelného zdiva svíslých nosných konstrukcí 1.PP a 1.-3.NP.

iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro
zařazení do patřičného
odstavce $ 222 nebo $ 100)

Důvodem změny je oprava a doplnění nosného zdiva z plných cíhel, které po odstranění
vnitřních omítek vykazuje na mnoha místech nesoudržné nebo chybějící zdivo. Zdívo je
jnarušené nebo oslabené stavebními zásahy, při kterých byly do zdiva vysekány vodorovné
a svislé instalační rýhy, niky a prostupy pro kabelové nebo trubní rozvody, které výrazným
způsobem snížily v daných lokalitách pevnost a celistvost zdiva. V některých případech byly
na dozdívky stěn použity duté cihly. Po odstranění vnitřních omítek a demontáži
původních instalací bylo nutné obnažené a místy nesoudržné zdivo postupně rozebrat a
přezdít, vynechané zdívo, rýhy a prostupy doplnit novým zdívem a chybějící zdivo doplnit.
Součástí změnového rozpočtu R07 je vybourání zazdívek tří sklepních oken v místnosti 0.14
Sklad 08 a umožnění přirozeného větrání před instalací VZT. Druhý změnový rozpočet „R15
Sanace zdiva v 1.-3.NP� opravy a doplnění cihelného zdiva" obsahuje obdobné úpravy
narušeného zdiva v 1.-3.NP, V prostoru schodiště a přilehlých chodbách je nutné dozdít
obnažené instalační rýhy, přezdít zazdívky z dutých nebo rozpadajících se cihel. Součástí
rozpočtu je dozdívka VZT kanálu v obvodové zdi 1.NP mezi m.č. 1.10 a 1.11. Kanál VZT jev
kolizi s novými okenními otvory. Při této stavební úpravě dojde k přerušení již realizované
aktivní elektroosmózy, která bude po stavebních úpravách opět propojena.

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů ANO/NE
bez dokumentace Původní termín dle SOD:

Termín dle ZL.č. 7

Nový temín:
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový [Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 602 461,25 Kč
[Celkem bez DPH 602 461,25 Kč
DPH 126 516,86 Kč

Celkem včetně DPH 728 978,11 Kč

Jiméno |Datum: [Podpis

>
3 / + 1 K +

5% w kré 4 02% „" 1 „yo 4 + G" M 31 „E 24 o : B úfeto, Bada 2 Ť „ná Byl BR 4 shs £ „k Kč zb >p d v poě hod k o. :

bola o ka Ko dPřv Spal22 eh 06
0 0- v) L VÁ K R ně% AEM yl B fe Ví O ár RR 5 ců dy

č tů a ko TA > ry Poajý N APE: Paje
n BR P pr eh

"Yepí s M2 do nr EP © Jeka E PU „ký 3 Ko vš Lov iké
PAA PER, CE ČRRLSO R E ÁA bos © jehel a K u

ZD VAŠ A ed 4 M dn RÁ Poa BK Ěn ETK z Bude ří nvh
$ kč < B A

JA To ad rý A řada" B „Z ETA + u,ká,
bo,

dán a ký u HM Rány ne A Canan X
"4 ně + 3 VÁ" 5 v p

+ M vš pay v ka dů z sy DY MN AB E" VECx "os +. "o „KOP „BU oh
ZIHÍOSIAWICIHU -pe v =- �

Výkresová dokumentace neapiikováno
Vyjádření ADP souhlasí
Vyjádření zástupce objednatele /TDS � souhlasí
Fotodokumentace viz příloha
Oznámení variace viz příloha
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno
Pokyn k provedení variace
Harmonogram neaplikováno



|Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

oP [Objednatel: [Statutární město Chomutov
IPředmět: |Změnový list č.8

Chomutov

Komu: Statutámímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

pPředmět změny: Úprava stropů nad 1. a 2.NP � bourací práce, bourání komínů a příčky ve 4.NP, úprava stropu nad
3.NP m.č.3.01

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

SOdkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace

SDůvod změny: Důvodem pro Variaci je nevyhovující únosnost původních trámových stropů nad 1. a 2.NP zjištěná statikem

stavby a doložená statickým výpočtem víz příloha, nestabilní zdivo komínů ve 4.NP, dělící příčka mezi
sousedním a rekonstruovaným objektem a podchycení zdiva ve 4.NP.
Variace obsahuje vybourání betonových podlah ve 2. a 3.NP, odstranění násypů a dřevěných záklopů.
Bouráním dojde k obnažení vodorovných nosných trámů a bude zvolen další postup na zesílení stropních
konstrukcí, Další změnou je vybourání 5ks komínových těles ve 4.NP, Komíny jsou již nefunkční, v nižších

podlažích částečně přerušené. V nadstřešní částí jsou komíny nestabilní a vykazují pohyb. Stav komínových
těles byl posouzen stalikem stavby. Mezi rekonstruovaným a sousedním objektem je nutné vybourat
stávající cihelnou příčku, která nebyla obsažena v prováděcí dokumentaci. U části stropní konstrukce 3.NP
nad m.č. 3.01 bylo nutné dodatečně upravit a zesílit nosnou konstrukci stropu pro vynesení cihelného zdiva
ve 4.NP. Zesílení bylo provedené svařovanou ocelovou konstrukcí z válcovaných nosníků 1160.

Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: ANO/ NE

původní termín dle SOD 689 dnů
termín dle ZLč. 8 90 dnů

nový termín: TT9 dnů

ŠSPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):
změna dle $ 222 odst. 6ZZVZ - dodatečné stavební práce

ŠPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena
Odpočty 0,0 Kč
Připočty 2 182 215,16 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
2182 215,16 Kč bez DPH

jn
akné 20 © KA

oto Oznámení nesmi být
považováno

za Pokyn k provedení změny.



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

© Objednatel: |Statutární město Chomutov

/ Předmět: |Změnový list č.8
Sud

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

Předmět změny: Úprava stropů nad 1. a 2.NP � bourací práce, bourání komínů a příčky ve 4.NP, úprava stropu
nad 3.NP m.č.3.01

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

Odkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace

Důvod změny: Důvodem pro Variaci je nevyhovující únosnost původních trámových stropů nad 1 a 2.NP zjištěná
statikem stavby a doložená statickým výpočtem viz příloha, nestabilní zdivo kominů ve 4.NP, dělící

příčka mezi sousedním a rekonstruovaným objektem a podchycení zdiva ve 4.NP.

Variace obsahuje vybourání betonových podlah ve 2. a 3.NP, odstranění násypů a dřevěných záklopů.

Bouráním dojde k obnažení vodorovných nosných trámů a bude zvolen další postup na zesílení

stropních konstrukcí. Další změnou je vybourání 5ks komínových těles ve 4.NP. Kominy jsou již

nefunkční, v nižších podlažích částečně přerušené, V nadstřešní části jsou komíny nestabilní a vykazují

pohyb. Stav komínových těles byl posouzen statikem stavby. Mezi rekonstruovaným a sousedním

objektem je nutné vybourat stávající cíhelnou příčku, která nebyla obsažena v prováděcí dokumentaci.

U části stropní konstrukce 3.NP nad m.č. 3.01 bylo nutné dodatečně upravit a zesílit nosnou konstrukci

stropu pro vynesení cihelnebo zamva ve 4 HP Zesilení by'o provedené svarovanou ocelovou konstrukci

z válcovaných nosníků 160.

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ANO / NE
není

původní termin dle SOD 689 dnů

termín dle ZLč. 8 90 dnů

nový termín: 779 dnů

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů čí dodatečné / neprovedené práce)

dodatečné stavební práce

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Připočty 2 182215,16 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
2 182215,16 Kč bez DPH

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



„o ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. .... ZZVZ

dg 04
Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov
Číslo Změnového listu: 08
IČíslo SO/PS: 1 - Architektonicko - stavební řešení

á tavebního obj

[prove

s
ave

ního objektu / Architektonicko - stavební řešení
provozního souboru:

|objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: [Metrostav DIZ 5.0.0,

[předmět
změny:

JÚprava stropů nad 1. a 2.NP - bourací práce, bourání komínů a příčky ve 4.NP,
úprava stropu nad 3.NP m.č.3.01

Iniciátor změny: zhotovitel/Objednatel

$Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro
zařazení do patřičného

Důvodem pro Variaci je nevyhovující únosnost původních trámových stropů nad 1. a 2.NP
zjištěná statíkem stavby a doložená statickým výpočtem viz příloha, nestabilní zdivo
komínů ve 4.NP, dělící příčka mezi sousedním a rekonstruovaným objektem a podchycení
zdiva ve 4.NP.
Variace obsahuje vybourání betonových podlah ve 2. a 3.NP, odstranění násypů a
dřevěných záklopů. Bouráním dojde k obnažení vodorovných nosných trámů a bude zvolen
další postup na zesílení stropních konstrukcí. Další změnou je vybourání Sks komínových
těles ve 4.NP. Komíny jsou již nefunkční, v nižších podlažích částečně přerušené. V
nadstřešní části jsou komíny nestabilní a vykazují pohyb. Stav komínových těles byl
posouzen statikem stavby. Mezi rekonstruovaným a sousedním objektem je nutné
vybourat stávající cihelnou příčku, která nebyla obsažena v prováděcí dokumentaci. U částiodstavce $ 222 nebo 5 100) stropní konstrukce 3.NP nad m.č. 3.01 bylo nutné dodatečně upravit a zesílit nosnou
konstrukci stropu pro vynesení cihelného zdiva ve 4.NP. Zesílení bylo provedené
svařovanou ocelovou konstrukcí z válcovaných nosníků 1160.

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: ANO/NE
jD.1.1-02 Půdorys 1.NP, D.1.1-03 Půdorys 2.NP, D.1.1-04 Původní termín dle SOD: 689
Půdorys 3.NP, D.1.1-05 Půdorys 4.NP, D.1.1-06 Řez A, -

Statický posudek únosnosti dřevěných stropů nad 1. a
Termín dle ZL č. 8 30 dnů

2.NP fNový temín: 779 dnů
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz rozdílový [Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): IPřípočty v Kč bez DPH 2 182 215,16 Kč

Celkem bez DPH 2 182 215,16 Kč
DPH 458 265,18 Kč
Celkem včetně DPH 2 640 480,34 Kč

Datum: Podpis:

Vykresova dokumeřitate Fudirys 1 a du 184, sa i.ky posuack lest U

dřevěných stropů nad 1. a 2.NP
Vyjádření ADP souhlasí
Vyjádření zástupce objednatele /TDS � souhlasí
Fotodokumentace viz příloha
Oznámení variace viz příloha
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno
Pokyn k provedení variace
Harmonogram



ob
Chomutov

fProjekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

Objednatel: [Statutární město Chomutov
iPředmět: |Změnový list č.9

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DiZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

fStavební Objekt:

jPředmět změny:

JOdkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení:

Žádost o změnu vznesl:

1 Architektonicko - stavební řešení

Oprava fasády

Zhotovitel

Na změnu nebyla pracována projektová dokumentace.

Předmětem změny je upřesnění rozsahu oprav historické fasády. Na základě prohlídky
skutečného stavu degradace vnější omítky bylo nutné upravit rozsah ploch určených k otlučení a
k následné opravě - rekonstrukci. Došlo k navýšení ploch k otlučení a následné opravě u hladké

fasády v členitosti č.2 a k navýšení opravovaných ploch u složité fasády v členitosti č.5.
Předmětem změny v rozsahu oprav bylo i ruční dočištění složitých ploch zdobené fasády. Vnější
omítku bylo nutné nejdříve očistit od vrstev umělohmotné omítkoviny a břízolitu aplikovaných jako
součást novodobých úprav fasády v období před rokem 1989,

Dopad do celkových termínů: ANO /NE

původní termin dle SOD
termín dle ZL.č. 9

nový terin:

není

JSPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/ neprovedené práce):
změna dle $ 222 odst. 6 ZZVZ - dodatečné stavební práce

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet vpříloze) Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 1806 123,31 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
1806 123,31 Kč bez DPH



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. .... ZZVZ

Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov
Číslo Změnového listu: 09

Číslo SO/PS: 1- Architektonicko - stavební řešení

Název stavebního objektu /
provozního souboru:

Architektonicko - stavební řešení

[obiednaet
STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |Metrostav DIZ s.r.o.

[Předmět změny: Oprava fasády

fIniciátor změny: Zhotovitei/Objednatel

Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů čí

dodatečné/neprovedené práce!
a zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce 6 222
nebo $ 100)

Předmětem změnyje upřesnění rozsahu oprav historické fasády. Na základě prohlídky
skutečného stavu degradace vnější omítky bylo nutné upravit rozsah ploch určených k
otlučení a k následné opravě - rekonstrukci. Došlo k navýšení ploch k otlučení a následné
opravě u hladké fasády v členitosti č.2 a k navýšení opravovaných ploch u složité fasády v
členitosti č 5 Předmětem změny v rozsahu oprav byloi ruční dočištění složitých ploch
zdobené fasády. Vnější omítku bylo nutné nejdříve očistit od vrstev umělohmotné
omitkoviny a břizolitu aplikovaných jako součást novodobých úprav fasády v období před
Jrokem 1989.

Odkazy na výkresy: $Dopad do celkových termínů ANO/NE
$bez dokumentace Původní termín dle SOD:

[Termín die ZL. č. 9

Nový temín:

(vové
POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový fOdpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

rozpočet v příloze): $Přípočty v Kč bez DPH 1806 123,31 Kč

Celkem bez DPH 1806 123,31 Kč

JDPH 379 285,90 Kč

JCelkem včetně DPH 2 185 409,21 Kč

[iméno |Datum: |Podpis

! +
„ £ 4 > >

*
po. naí tE A 4 4 > ji

„x Amů M Aby >
S ws

r 4 o a tmA NE OS ka s ace Ak alleMně šk ře SPRŠ, > A Z 4 ust v Ne A du 18nt, s" + v 1:
růž,a % V K fe ký č Po byrd dh AREA- p0 še SR. de 4králé MRA re dn 1M k poz s aj ba „38 oa Zak DašZR a Myř ZA at, "poví 39V č <

zák
ké ped ooo SBA no Ré en ora O dápos AD oo 4 p S a edMR S x ns " ké poj" s S „3 * vs v„zk du ně v + 1 Z 4ohek vě A a E "BO B

> x

Vyjadren ADP soumasl

Vyjádření zástupce objednatele / TDS souhlasí
Fotodokumentace neaplikováno
Oznámení variace viz příloha
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno
Pokyn k provedení variace

Harmonogram neaplikováno



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

-„D Objednatel: |Statutární město Chomutov

dj
Předmět: © |Změnový list č.9

Chomutov

jKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Istavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

$Předmět změny: Oprava fasády

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel

FOdkazy na výkresy : Na změnu nebyla pracována projektová dokumentace.

[Důvod změny: Předmětem změny je upřesnění rozsahu oprav historické fasády. Na základě prohlídky
skutečného stavu degradace vnější omítky bylo nutné upravit rozsah ploch určených k
otlučení a k následné opravě - rekonstrukci. Došlo k navýšení ploch k olučení a následné
opravě u hladké fasády v členitosti č.2 a k navýšení opravovaných ploch u složité fasády v
členitosti č.5. Předmětem změny v rozsahu oprav bylo i ruční dočištění složitých ploch
zdobené fasády. Vnější omítku bylo nutné nejdříve očistit od vrstev umělohmotné omítkoviny
a břizolitu aplikovaných jako součást novodobých úprav fasády v období před rokem 1989.

Dopad do celkových termínů: ANO/NE
původní termín dle SOD
termín dle ZL.č, 9

nový temín:

fČasové ohodnocení:
není

JSPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

[POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 1 806 123,31 Kč

fCelkové předpokládané náklady Cena
1 806 123,31 Kč bez DPH

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



|Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

D Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Změnový list č.10

jKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 6

$Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

$Předmět změny: Úprava stropů nad 1. a 2.NP - nová dřevěná konstrukce a skladba podlahy

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

(Odkazy na výkresy : Na změnu byla zpracována projektová dokumentace

šDůvod změny: Důvodem změny je nevyhovující nosnost stropní konstrukce 1 a 2NP. Je navržen systém doplnění nosných
prvků z sepených i� nosníků výšky 200, 320 a 360 mm. Nové nosníky budou vkládány mezi stávající nosné
tramy a osazovány na stávající dřevěnou pozedníci na obvodovem zdivu Na vnitřních stěnách budou nove

nosníky uloženy na novém podpěrném trámu, který bude zavěšen na stávajících nosníkách pomocí
pásoviny a závitovych tyči. Použit nového podpěrného trámu je nutné ze statického důvodu. Nosníky
nebudou na vpítřních nosných stěnách zasekávány do zdiva a nedojde tak k 0.2). ení nosné funkce zdiva.
Ha nové I-nosnky bude položena skladba 2x osb deska I 15 mm, 40 mm izolace polystyren, 40 mm

kročejové (zolace z Čadičové vaty ve dvou vrstvách a následně system suché podlahy s podsypem.
V ramci prací bude nutně ošetřit stávající trámy a stávající pozednicový trám fungicidním přípravkem Aby
bylo možné aplikovat fungicidní přípravek na všech místech, je nutné zdemontovat zbývající rákosove
podhledy a nepotřebné podhledové rákosové trámy

Časové ohodnocení:
pění Dopad do celkových termínů: ANO / NE

původní termín dle SOD 779 dnů

termin dle ZL.č. 10 19 dnů

nový temin: 798 dnů

JSPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce)
změna dle $ 222 odst. 6 ZZVZ - dodatečné stavební práce

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0.00 Kč

Připočty 4 512 420.25 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
4512 420,25 Kč bez DPH

5 460 028,50 Kč včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 5 ZZVZ

oD jNázev stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov
/

JČíslo Změnového listu: 10

Číslo SO/PS: 1 - Architektonícko - stavební řešeníp
Chon ==" Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV jZhotovitel: [Metrostav DIZ s.r.o.

Úprava stropů nad 1. a 2.NP� nová dřevěná konstrukce a skladba podlahy

přesně
změny:

fniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel
Důvodem změnyje nevyhovující nosnost stropní konstrukce 1 a 2NP. Je navržen systém
dopinění nosných prvků z lepených I � nosníků výšky 200, 320 a 360 mm. Nové nosníky
Jbudou vkládány mezi stávající nosné trámy a osazovány na stávající dřevěnou pozedníci na
obvodovém zdivu. Na vnitřních stěnách budou nové nosníky uloženy na novém

$podpěrném trámu, který bude zavěšen na stávajících nosníkách pomocí pásoviny a

závitových tyčí. Použití nového podpěrného trámu je nutné ze statického důvodu. Nosníky
nebudou na vnitřních nosných stěnách zasekávány do zdiva a nedojde tak k oslabení
nosné funkce zdiva. Na nové I-nosníky bude položena skladba 2x osb deska tl. 15 mm, 40
mm izolace polystyren, 40 mm kročejové izolace z čedičové vaty ve dvou vrstvách a

inásiedně systém suché podlahy s podsypem.
V rámci prací bude nutné ošetřit stávající trámy a stávající pozednicový trám fungicidním
fpřípravkem. Aby bylo možné aplikovat fungicidní přípravek na všech místech, je nutné
zdemontovat zbývající rákosové podhledy a nepotřebné podhledové rákosové trámy.

IPopis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
ipoložek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené
$práce a zdůvodnění pro
zařazení do patřičného
odstavce $ 222 nebo $ 100)

Odkazy na výkresy: [Dopad do celkových termínů ANO/NE
Ošetření trámů nad 1.NP, Osetrení tramu nad 2.NP, Původní termín dle SOD: 779 dnů
Skladby konstrukcí, Stropy nad 1.NP, Stropy nad 2.NP

Termín dle ZL. č. 10 19 dnů

fNový temín: 798 dnů
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílovýlOdpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

rozpočet v příloze): $Přípočty v Kč bez DPH 4512 420,25 Kč

Celkem bez DPH 4 512 420,25 Kč

JDPH 947 608,25 Kč

[Celkem včetně DPH 5 460 028,50 Kč

«X če
ný

Skladby konstrukcí, Stropy nad 1.NP, Stropy nad 2.NP

Vyjádření ADP souhlasí

Vyjádření zástupce objednatele / TDS souhlasí
Fotodokumentace
Oznámení variace
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno
Pokyn k provedení variace

Harmonogram



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

u Objednatel: [Statutární město Chomutov
V

Předmět: � |Změnový list č.10

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

Předmět změny: Úprava stropů nad 1. a 2.NP - nová dřevěná konstrukce a skladba podlahy

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

Odkazy na výkresy: Na změnu byla zpracována projektová dokumentace

Důvod změny: Důvodem změny je nevyhovující nosnost stropní konstrukce 1 a 2NP, Je navržen systém doplnění nosných
prvků z lepených |

- nosníků výšky 200, 320 a 360 mm Nové nosníky budou vkládány mezi stávající nosné
trámy a osazovány na stávající dřevěnou pozednicí na obvodovém zdívu. Na vnitřních stěnách budou nové

nosníky uloženy na novém podpěrném trámu, který bude zavěšen na stávajících nosníkách pomoci pásoviny
a závitových tyčí Použití nového podpěrného trámu je nutné ze statického důvodu. Nosníky nebudou na
vnitřních nosných stěnách zasekávány do zdiva a nedojde tak k oslabení nosné funkce zdiva. Na nové |-

nosníky bude položena skladba 2x osb deska tl 15 mm. 40 mm izolace polystyren. 40 mm kročejové izolace z
čedičové vaty ve dvou vrstvách a následně systém suché podlahy s podsypem,
V rámci prací bude nutné ošetřit stávající trámy a stávající pozednicový rám fungicidním přípravkem Aby bylo
možně aplikovat fungicidní přípravek na všech místech. je nutné zdermortovat zbývající rákosové podhledy a

nepolřebné podhledové rákosové trámy.

Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: ENO NÉ

původní termin dle SOD TT$ dnů

termin dle ZL č. 10 19 dnů

nový temín. 798 dnů

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů čí dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Připočty 4512 420,25 Kč

$Celkové předpokládané náklady Cena

4512420 25 Kč bez DPH



JProjekt:
�

|Pekonstrukce objektu č.p 9BvulChelčického Čhomuov

o Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Změnový list č.11

A

šKomu: Statuťárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

Předmět změny: Protipožární podhledy 1 a 2NP

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

FOdkazy na výkresy : Na změnu byla zpracována projektová dokumentace

fDůvod změny: Vzhledem k nutnosti vyměny nosre konstrukce stropů muselo být přistoupeno k demontáží rákosových
podhledů, aby bylo možne výměnu provest Z důvodu požadavku PBŘ na protpožární odolnost stropů 45
minut, byl navržen novy SDK podhled s požadovanou odolnosti. Mový podhled bude obsahovat i hlukovou
izolaci z minerální vaty ti 100 mm pro splnění kročejove reprůzvučnosti, Dále byl na WC odečten akustický
podhled a byl navržen novy jednoduchy SDK poabled z mpregnovaných SDK desek vhodných do vlhkých
prostor.

$Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: NE

původní termin dle 50D 798 dnů

termín ale ZLč 11 O dnů

nový iemín 798 dnů

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, terminů či dodatečné/ neprovedené práce):
změna dle © 222 odst 5 ZZVZ - dodatečné stavební práce

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -191 192,17 Kč

Phpočty 1339 355,36 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
1 148 163,19 Kč bez DPH

Toto Oznámení nesmí okyn k provedení změny.



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. .... ZVZ

-Ď [Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov
a

Číslo Změnového listu: 11

k ČchmuoV Číslo
50/PS � I

-

Archtektonicko
- stavební řešení

Architektonicko stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |zhotovitel: [Metrostav DIZ s.r.o.

Protipožární podhledy 1 a 2NP

Předmět změny:

iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel
Vzhledem k nutnosti výměny nosné konstrukce stropů muselo být přistoupeno k

demontáži rákosových podhledů, aby bylo možné výměnu provést. Z důvodu požadavku
PBŘ na protipožární odolnost stropů 45 minut, byl navržen nový SDK podhled s

požadovanou odolností. Nový podhled bude obsahovat i hlukovou izolací z minerální vaty
tl. 100 mm pro splnění kročejové neprůzvučnosti. Dále byl na WC odečten akustický
podhled a byl navržen nový jednoduchý SDK podhled z impregnovaných SDK desek

vhodných do vihkých prostor.

$Popis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro
zařazení do patřičného
odstavce 8 222 nebo $ 100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů NE
Ošetření trámů nad 1.NP, Ošetření trámů nad 2.NP, Původní termín dle SOD: 798 dnů
Skladby konstrukcí, Stropy nad 1.NP, Stropy nad 2.NP

Termín dle ZL. č. 11 Odnů

Nový termin: 798 dnů
JNOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílovýlOdpočty v Kč bez DPH -191 192,17 Kč

rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 1 339 355,36 Kč

Celkem bez DPH 1148 163,19 Kč
$DPH 241 114,27 Kč

Celkem včetně DPH 1 389 277,46 Kč

Í i

x ne 3zonjesbě vv koryEOM k ed s
P„k s „rtu r o ví E v%k Mvýb na neplý an

1
OOP úpnet88sab pbs

eu " 3 % 4 v v ss ašo4
1 - bem „0

3

M
<

% a" , + 4
+

k 3 2 : Wo. řík. i i, i lm S Ty; * 5 ii hs P . ve!
;
sí :

+ 0 P 7 4 oh, a
př p.. „0 z o

Pleo © ro.
kT (Ú : 5 : Tr oJDĚ

s M řPRÁV Rána V 7 ste

Vyjádření zástupce objednatele / TDS � souhlasí
Fotodokumentace
Oznámení variace
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno
Pokyn k provedení variace

Harmonogram



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

„p Objednatel: |Statutární město Chomutov
Předmět: |Změnový list č.11

Chomutov

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architekfonicko - stavební řešení

$Předmět změny: Protipožární podhledy 1 a 2NP

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

fOdkazy na výkresy : Na změnu byla zpracována projektová dokumentace

$Důvod změny: Vzhledem k nutnosti výměny nosné konstrukce stropů muselo být přistoupeno k demontáží rákosových
podhledů. aby bylo možné výměnu provést. Z důvodu požadavku PBŘ na protipožární odolnost stropů 45
minut, byl navržen nový SDK podhled s požadovanou odolností. Nový podhled bude obsahovat i hlukovou
izolaci z minerální vaty tl. 100 mm pro splnění kročejové neprůzvučnosti. Dále byl na WC odečten akustický
podhied a byl navržen nový jednoduchý SDK podhled z impregnovaných SDK desek vhodných do vlhkých
prostor.

JČasové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: NE

původní termín dle SOD 798 dnů

termín dle ZLč. 11 O dnů

nový temín: 798 dnů

JSPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -491 192,17 Kč

Přípočty 1339 355,36 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena

1148 163.19 Kč bez DPH



$Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

|Objednatel: [Statutární město Chomutovob jPředmět: © |Změnový list č.12

Chomutov

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architektonicko stavební řešení

EPředmět změny: Pronájem stojek 07-10/2023

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

FOdkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace

$Důvod změny: Poté, co došlo k propadu stropu nad 3.NP, bylo na stavbě dle požadavku statika realizováno havarijní
podepření stropních konstrukcí nad 1.-3.NP. Toto podepření musí být ponechéno dokud nebude provedena
sanace narušené stropní konstrukce nad 3.NP. Podepření stropních konstrukcí zajišťuje BOZP při pohybu
pracovníků na stavbě a realizaci dalších stavebních prací.

Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: NE

původní termín dle SOD 798 dnů

termín dle ZL.č. 12 O dnů

nový termín: 798 dnů

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):
změna dle $ 222 odst. 5 ZZVZ - dodatečné stavební práce

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v přiloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Připočty 283 336,46 Kč

elkové předpokládané náklady Cena
283 336,46 Kč bez DPH

342 837,12 Kč včetně DPH



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. .... ZZVZ

iĎ Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov
Čísto Změnového listu: 12

r Cho: 1uŤov exrory
Číslo

50/PS: � 1

-

Architektonicko
- stavební řešení

A Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: [Metrostav DIZ s.r.o.

Pronájem stojek 07-10/2023
Předmět změny:

iniciátor změny: Zhotovitei/Objednatel

IPopis změny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro
zařazení do patřičného
odstavce $ 222 nebo $ 100)

Poté, co došlo k propadu stropu nad 3.NP, bylo na stavbě dle požadavku statika
realizováno havarijní podepření stropních konstrukcí nad 1.-3.NP, Tolo podepření musí

být ponechéno dokud nebude provedena sanace narušené stropní konstrukce nad 3.NP.

Podepření stropních konstrukcí zajišťuje BOZP při pohybu pracovníků na stavbě a realizaci
dalších stavebních prací.

(Odkazy na výkresy: [Dopad do celkových termínů NE
- Původní termín dle SOD: 798 dnů

Termín dle ZL. č. 12 Odnů

Nový temín: 798 dnů
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

[rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 283 336,46 Kč

Celkem bez DPH 283 336,46 Kč

ÍDPH 59 500,66 Kč

JCelkem včetně DPH 342 837,12 Kč

4
p E VKŘE

na
tě

Vyjádření zástupce objednatele / TDS souhlasí
Fotodokumentace
Oznámení variace
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno
Pokyn k provedení variace

Harmonogram



Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení:

Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 vul. Chelčického, Chomutov

L Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Změnový list č.12

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň. 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 Architektonicko - stavební řešení

Předmět změny: Pronájem stojek 07-10/2023

Žádost o zménu vznesí:

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

IPoLoŽky VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Připočty 283 336,46 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena

Statutární město Chomutov

Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace

Poté, co došlo k propadu stropu nad 2.MP. pylo na stavbě dle požadavku statika realizováno havargní
podepření stropních konstrukcí nad 1 -3.NP Toto podepření musí být ponechéno dokud nebude provedena
sanace narušené stropní konstrukce nad 3 NP. Podepfení stropních konstrukcí zajišťuje BOZP pň pohybu
pracovníků na stavbě a realizaci damších stevebních prací,

není Dopad do celkových termínů: NE

původní termin dle SOD 798 dnů

termin die ZL č. 12 0 dnů

nový terminy 798 dnů

dodatečné stavsbní prace

283 336,46 Kč bez DPH

Kč včetně DPH



|Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

[Objednatel: Statutární město Chomutov

Ď IPředmět: © |Změnový list č.13

fKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

[Stavební Objekt: 8 Elektroinstalace silnoproud
9 Elektroinstalace slaboproud

fČasové ohodnocení:
není

změna dle$ 222 ods. 5 ZZVZ - dodatečné stavební práce

Celkové předpokládané náklady

"POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz, rozdílový rozpočet v příloze):

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

Dopad do celkových termínů: NE

původní termín dle SOD 798 dnů

termin dle ZL.č. 13

nový termín: -

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce):

$Předmět změny: Doplnění podlahových krabic a datových zásuvek

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

pOdkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace

$Důvod změny: Důvodem změny je požadavek investora na doplnění podlahových krabic do mistnosti budoucích
kanceláří. V každé kanceláři budou nově instalovány 2 podlahové krabice, které budou obsahovat zásuvky
na data a silnoproud. Dále bude na základě požadavku doplněna slaboproudá kabeláž ke každým dveřím
kanceláří tak, aby bylo možné otevírat dveře na chip a sledovat i docházku zaměstnanců.

Cena

0,00 Kč

4 449 272,00 Kč

Cena

449222,00 Kč bez DPH

753 558,82 Kč včetně DPH

i

4
i



Projekt: <ceobjeklu č p.98 vul Chelčického, Chomutov

Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmét: Změnový list č.13

Kormu: Statutárnímu městu Chomutov Od; Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 8 Elektroinstalace silnoproud
9 Elektroinstalace slaboproud

Předmět zmény: Dopinéní podlahových krabic a datových zásuvek

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

Odkazy na výkresy ! Na změnu nebyla zpracována prajektove dokumentace

Důvod změny: Důvodem změny je požada zel w vzstera 12 doplrěni podtanových krabic do mistnosti buacucích kanceláří V

každe kanceláří budou nově £stalovárv Z zedlanové krabice, «teré nudou obsahoval zásuvky na data a

Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: NE

incan, armín dle SOD 798 dnů

i
i Tedaisčne stavebru práce
+

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz. rozdílový rozpočet v přiloze): Cena

Oopočty 0,00 Kč

Dřípočty 1 449 222 00 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena

1449 222,00 Kč bez DPH

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. ZZVZ
Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov

Číslo Změnového listu: 13

8 Elektroinstalace silnoproudČíslo SO/Ps: 9 Eiektroinstalace slaboproud
jNazev stavebního objektu /
provozního souboru: Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |zhotovitel: [Metrostav DIZ 3.1.0.

$Předmět změny:
Dopinění podlahových krabic a datových zásuvek

iniciátor změny: Zhotovitol/Objednatel
IPOpis zmeny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro
zařazení do patřičného
bodsiavce 6.229 neho 5.100)

Důvodem změny je požadavek investora na doplnění podlahových krabic do místností
budoucích kanceláří. V každé kanceláří budou nově instalovány 2 podlahové krabice,
které budou obsahovat zásuvky na data a silnoproud. Dále bude na základě požadavku
doplněna slaboproudá kabeláž ke každým dveřím kanceláří tak, aby bylo možné otevírat
dveře na chip a sledovat i docházku zaměstnanců.

Odkazy na výkresy: IDopad do celkových termínů NÉ

Původní termín dle SOD: 798 dnů

Termin dle Zi. č. 10 0

Nový temín: -

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

rozdílový rozpočet v příloze): IPřípočty v Kč bez DPH 1 449 222,00 Kč

Celkem bez DPH 1 449 222,00 Kč
DPH 304 336,62 Kč

Celkem včetně DPH 1 753 558,62 Kč

[méno |Datum |Podpis

2 4 „7 v ta A * "sů MM 2.. © +
3

di ke +

4 + „ A * Yi" Z « 3 4. M
0 KOLE MÁ

ří 16Čen A bř pre Déo Za see
BRAY por Ě

o baza
1

oo E oa kdo de děd (Ek n ab"VCZ ooděřko X lex © aĎ K Rai m A 4 ? ŮpR P přkě" Sr A Boka nů če, Mab , DŘ s k u KE: » prá AoEPVA dě R pěšci np ZK OOM ta A
VÁ o 4M, „P9A + čer M "k sd „če r "a dd ur + + Mí

M St 4, „KU „ 4 ; čio p K „v £ uěekď
o

bo KR Ra ou CŽ ON Bo Z Abu UKAM E „há PŮ ; 3

15 BV 1"© 1 Ro 8 „T« 4 -

Vyjádření ADP souhlasí

Vyjádření zástupce objednatele / TDS souhlasí

Pokyn k provedení variace
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno



„Ď
ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst.

fNázev stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov
Číslo Změnového listu: 14

Číslo SO/PS: 1-2 - Oprava střechy

Název stavebního objektu /
provozního souboru: Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |zhotovitel: [Metrostav DIZ s.r.o.

Předmět změny:
Provedení konstrukce krovu pro výtahovou šachtu a doplnění nosných konstrukcí

iniciátor změny: Zhotovitel/Objednatel
Popis zmeny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

idodatečné/neprovedené

$Provedení úpravy krovu v místě výtahové šachty, které by zasahovala do střechy. Doplnění
částí krovu kvůli ztužení a zvětšení dimenze některých prvků kvůli požáru

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů NE
-

Původní termín dle SOD: 798 dnů
Terrnín dle ZL. č. 14 0
Nový temín: -

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz rozdílový [Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 560 549,81 Kč

Celkem bez DPH 560 549,81 Kč
DPH 117 715,46 Kč

Celkem včetně DPH 678 265,27 Kč

souhlasíVyjádření zástupce objednatele / TDS
Pokyn k provedení variace
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno



jProjekt: [Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

9 |Objednatel: [Statutární město Chomutov

Předmět: Změnový list č.14

Chomutov

fKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1-2 - Oprava střechy

[předmět změny: Provedení konstrukce krovu pro výtahovou šachtu a doplnění nosných konstrukcí

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

bodkazyna výkresy : Na změnu byla zpracována projektová dokumentace .

$Důvod změny: Provedení úpravy krovu v místě výtahové šachty, které by zasahovala do střechy. Doplnění částí krovu kvůli
ztužení a zvětšení dimenze některých prvků kvůli požáru

JČasové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: NE

původní termín dle SOD 798 dnů

termín dle ZLč. 14 0

nový temín:

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedenépráce):
změna dle $ 222 odst. 5 ZZVZ - dodatečné stavební práce

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v přiloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 560 549,81 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
560 549,81 Kč bez DPH



Projekt. Fe enst.ac8 ze. 1.2.5 38, 4. Chelockého, Chomatov

i E Objednatel: |Statutární město Chomutov
i
i

Předmět: Změnový list č.15

i
�

4
ďi

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Ca. Merostav DIZ s.r.o.. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 3

*

žStavební Objekt: 1- Architektonicko -

í
i

Předmět změny: Změna tloušťky izolace v zedkizví :

Ý

„Žádost o změnu vznesl: Statutární mésto Chomurov oc
h

„Odkazy na výkresy: Ma změnu nebyla zprzeo

vasové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: NE

i úiomítemíp da S08 798 dnů i
i

eror prez č CB C

"z n - í
i

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky kvality rozmerů tus A nogafecne /
neproredene prace)

!

jose 23722903. O2Z/1 do08l8rr8 88 1 " "7.r
í
i
i

: POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz. rozdilový rozpočet v přílozej: Cena š

Ospočiy 0,00 Kč
P Přpoěty 46 495,88 Kč

Celkové předpokladané náklady Cena



see me A Bénom5
i Projekt: Rexcnsrukce objektu č.p. 98 v ut. Čhelcickeho, Chomutov

i
5

Objednatel: jStatutární město Chomutov

! Předmět: iZměnový list č,15

4i

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Da: Ielrosízy DÍZ s.r.o.. Koželužská 2459/4, Libeň, 180 90 Praha 3

:

ŠStavební Objeki: 1. Architektonicko - stavsbní řešení
i

$Předmět změny: Zména tloušťky izolace v podkroví
i

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov
Ř

i
a

Odkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracovéna orojsktová dokumentace

i

i

i
k.
fČasové ohodnocení: termínů: KEi není - -

; E (58 dnů

;
i -

$SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality. rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

82"

iPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz. rozdilový rozpočet v přílozej: Cena
150

Drgoo, 746 £05 ESC
:
[Celkové předpokládané náklady Cena



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. .4 ZZVZP JNázev stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutovd 4 Číslo Změnového listu: 15

Číslo SO/PS: 1 - Architektonicko - stavební řešení

STEVETTNY Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Izhotovitel: [Metrostav DIZ 54 0

Předmět změny:
Změna tloušťky izolace v podkroví

Iniciátor změny: Zhotewitel/Objednatel
Popis zmeny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné /naprovodené

Provedení úpravy tloušťky izolace v podkroví dle PD. Ve výkazu výměr byla tloušťka izolace
menší. Dodržení tloušťky izolace je důležité pro splnění tepelně technickcých požadavků

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů NE
- Původní termín dle SOD: 798 dnů

Termín dle ZL. č. 15 0
Nový termín: -

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz rozdílový |Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 146 495,88 Kč

Celkem bez DPH 146 495,88 Kč
DPH 30 764,13 Kč
Celkem včetně DPH 177 260,01 Kč

ZE
ně

Vyjádření ADP souhlasí
Vyjádření zástupce objednatele /TDS souhlasí
Pokyn k provedení variace
Orientační zákres do koordinační situace neapiikovano



Projekt: Rekonstrukce objektu č p 98 vul Chelčického Chomutov i
Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Změnový list č.16

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1- Architektonicko - stavební řešení

i

Předmět změny: Vybourání staticky neúnosných příček jejich nahrazení a doplnění příček, které chyběli ve výkazu
výměr

Žádost o změnu vznest: Statutární město Chomutov

i
Odkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace

i

Důvod změny: Zlepšení statiky objektu a dopočitán: píček, ktere chybéli ve VV

i

Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: NE

původní termín dle SOD 798 dnů

termín dle ZL č 16 0

novy temin -

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):
změna dle $ 222 odsi, 5 ZZVZ - dodatečné stavební práce

-POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz, rozdílový rozpočet v příloze): Cena
i

Odpočty 9.00 Kč
i

Připočty 362 089,80 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

Předmět: © |Změnový list č.16 Ť9 Objednatel: |Statutární město Chomutov

í

jKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

$Stavební Objekt: 1 - Architektonicko - stavební řešení

$Předmět změny: Vybourání staticky neúnosných příček jejich nahrazení a doplnění příček, které chyběli ve výkazu výměr

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

FOdkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace

$Důvod změny: Zlepšení statiky objektu a dopočítání příček, které chyběli ve VV

JČasové ohodnocení:
není

Dopad do celkových termínů: NE

původní termin dle SOD 798 dnů

termín dle ZL.č. 16 0

nový temín:

[SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdítový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty
0,00 Kč

Přípočty 362 089,60 Kč

jcelkové předpokládané náklady Cena



„DD
ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. 4 zzvz

9 Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov

Chornu toy. (Číslo Změnového listu: 16

Číslo SO/PS: 1 - Architektonicko - stavební řešení
Název stavebního objektu /
rovozního souboru: Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |Zhotovitel: [Metrostav DIZ s.r.o.

Předmět změny: Vybourání staticky neúnosných příček jejich nahrazení a doplnění příček, které
chyběli ve výkazu výměr

Iniciátor změny: Zzhotovitcl/Objednatel
Popiszmeny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené

Zlepšení statiky objektu a dopočítání příček, které chyběli ve VV

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů NE
-

Původní termín dle SOD: 798 dnů
Termín dle ZL. č. 16 0

Nový temín: -

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz rozdílový |Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 362 089,60 Kč

Celkem bez DPH 362 089,60 Kč
DPH 76 038,82 Kč

Celkem včetně DPH 438 128,42 Kč

souhlasíVyjádření zástupce objednatele / TDS
Pokyn k provedení variace
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno



fDůvod změny:

Projekt: �� JRekonsirukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

ob Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Změnový list č.17

Chomutov

fKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

$Stavební Objekt: 1- Architektonicko - stavební řešení

$Předrnět změny: Změna skutečného množství omítek při realizací oproti VV a doplnění profilů k omítkám

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

fOdkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace

Při měření bylo zjištěno, že stávající zdivo pro aplikaci omitek vykazuje vysokou nerovnost. V projektu byla
předepsaná vrstva nové omítky 20 mm

investorem dohodnut systém provádění

„které nebylo možno dodržet. Aby se minimalizovala spotřeba, bylo s
i pomocí omítníků, které budou co nejvíce kopirovat stávající zdivo.

Pro ochranu rohů byly omítek při následném užívání objektu byly dopočítány rohové profily

Časové ohodnocení:
není

Celkové předpokládané náklady

Dopad do celkových termínů: NE

původní termín die SOD 798 dnů

termín dle ZL.č. 17 0

nový temín: -

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):
změna dle $ 222 odst. 5 ZZVZ - dodatečné stavební práce

(POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilový rozpočet v příloze): Cena

: Odpočty 0.00 Kč
!

Přípočty 983 143,97 Kč

Cena
983 143,97 Kč bez DPH

1189 604,20 Kč včetně DPH

VĚ



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

Předmět: |Změnový list č.179 Objednatel: [Statutární město Chomutov

ČC homutov
fKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1 - Architektonicko - stavební řešení

$Předmět změny: Změna skutečného množství omítek při realizaci oproti VV a dopinění profilů k omítkám

iŽádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

fOdkazy na výkresy : Na změnu nebyla zpracována projektová dokumentace

$Důvod změny: Při měření bylo zjištěno, že stávající zdivo pro aplikaci omítek vykazuje vysokou nerovnost. V projektu byla

předepsaná vrstva nové omítky 20 mm, které nebylo možno dodržet. Aby se minimalizovala spotřeba, bylo s

investorem dohodnut systém provádění pomocí omitníků, které budou co nejvíce kopírovat stávající zdivo. Pro

ochranu rohů byly omítek při následném užívání objektu byly dopočítány rohové profily

$Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termínů: NE

původní termín dle SOD 798 dnů

termin dle ZLč. 17 0

nový temín: -

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty
0,00 Kč

Připočty 983 143,97 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
983 143,97 Kč bez DPH



„PD4,VOMUŤOV

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. ZZVZ
Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov
Číslo Změnového listu: 17

Číslo SO/PS: 1 - Architektonicko - stavební řešení
Název stavebního objektu /
provozního souboru: Architektonicko - stavební řešení

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |Zhotovitel: [Metrostav DIZ s.r.o.

Předmět změny:
Změna skutečného množství omítek pří realizaci oproti VV a doplnění profilů k
omítkám

iniciátor změny: Zhotevitel/Objednatel
(POpIs zmeny:
(popis předmětu změny,
specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené
práce. a zdůvodnění nro,

Při měření bylo zjištěno, že stávající zdivo pro aplikaci omítek vykazuje vysokou nerovnost.
V projektu byla předepsaná vrstva nové omítky 20 mm, které nebylo možno dodržet. Aby
se minimalizovala spotřeba, bylo s investorem dohodnut systém provádění pomocí
omítníků, které budou co nejvíce kopírovat stávající zdivo. Pro ochranu rohů byly omítek
při následném užívání objektu byly dopočítány rohové profily

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů NE
- Původní termín dle SOD: 798 dnů

Termín dle ZL. č. 17 0

Nový termín: -

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový [Odpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 983 143,97 Kč

Celkem bez DPH 983 143,97 Kč
DPH 206 460,23 Kč

Celkem včetně DPH 1 189 604,20 Kč

o. : „"„o % 4 < ď Po. č *A A n r S pyí xe > lo A, u
Bo5

VER a OPIS A 4 Oka de M s: „HÁ 3 "% + ně M =, „o běk DŘ m" sc "EJ Pro M
S A Ka m ae dě M DS„E M Heat PM bmáaě 4 F vá Ma v M sk xyeg nao "a is Pa balí Př s

ň od P R voj O ký A wi "aĎ ba" tá dě i <Čsb VY z ov
lé ROA Z n BYE, 10

PA pda okoš" bý ře 3 k kly 2, X% A mar AX av! vw PPK né ks X vp váBapě "kon« Piet zrní
k V P O a + S : 2 n" ye talk s vy,„ká P 4A šp Vš PS zp S59 te ži br A jei < 2" k Ar přRe a je LO » « Fe Va P v R ok hory:ý + 2. *

"A A
be lé / 63

Pokyn k provedení variace
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno



„POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Připočty 274 200,00 Kč
P

Celkové předpokládané náklady Cena
274 200,00 Kč bez DPH

331 782,00 Kč včetně DPH

Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

oP Objednatel: |Statutární město Chomutov

dg Předmět: Změnový list č.18

ČC Homo,

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

$Stavební Objekt: 1- Architektonicko - stavební řešení

[Předmět změny: Podpěrná konstrukce sálu

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

FOdkazy na výkresy : Na změnu byla zpracována výrobní dokumentace

$Důvod změny: Důvodem změny je statické podepření stropu 1 NP, který nese nosné stěny chodeb 2-3NP a krov

Časové ohodnocení:
není Dopad do celkových termíni: NE

původní terrnín dle SOD 798 dnů

termin dle ZL č 18 0 i

nový temin, i
+

"SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality. rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce): i

změna dle $ 222 odst 5 ZZVZ- dodatečné stavební práce



Projekt: Rekonstrukce objektu č.p. 98 v ul. Chelčického, Chomutov

O1 Objednatel: |Statutární město Chomutov

o Předmět: © |Změnový list č.18

JKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Stavební Objekt: 1. Architektonicko - stavební řešení

[Předmět změny: Podpěrná konstrukce sálu

Žádost o změnu vznesl: Statutární město Chomutov

[Odkazy na výkresy : Na změnu byla zpracována výrobní dokumentace

fDůvod změny: Důvodem změny je statické podepření stropu 1 NP, který nese nosné stěny chodeb 2-3NP a krov

Časové ohodnocení:
neni

Dopad do celkových termínů: NE

původní termín dle SOD 798 dnů

termín dle ZL.č. 18 0

nový temín:

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

dodatečné stavební práce

JPOLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 274 200,00 Kč

Celkové předpokládané náklady Cena
274 200,00 Kč bez DPH



ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle $ 222 odst. £. ZZVZav Název stavby: Rekonstrukce objektu č.p. 98, Chelčického, Chomutov4 Číslo Změnového listu: 18„la k
Číslo SO/PS: 1 - Architektonicko - stavební řešení

Název stavebního objektu /
provozního souboru:

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |Metiostav DIZ 5.1.0

Podpěrná konstrukce sálu

Architektonicko - stavební řešení

Předmět změny:

Iniciátor změny: Zhotovitcl/Objednatel
Popis změny: Důvodem změnyje statické podepření stropu 1 NP, který nese nosné stěny chodeb 2-3NP al

(popis předmětu změny, krov

specifikace, zda jde o změny
položek, kvality, rozměrů,
termínů či

dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro
zařazení do patřičného
odstavce 8 222 nebo $ 100)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů NE
-

Původní termín dle SOD: 798 dnů
Termín dle ZL. č. 17 0

Nový temín: -

NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (víz rozdílový fOdpočty v Kč bez DPH 0,00 Kč
rozpočet v příloze): Přípočty v Kč bez DPH 274 200,00 Kč

Celkem bez DPH 274 200,00 Kč
DPH 57 582,00 Kč

Celkem včetně DPH 331 782,00 Kč

� � � � � � � � �m � � � � ��

4
k fe 3 *3

ee s A o- 1 Řežas x A „" tá jh Fot u ž že 5. u "2 aE ler plřa28, S te č
+
č

AO o BEZ Are skle, z „TO RŘH m SAX. M Eo%mí PÁ E š Fa *. s" „TY ye Ý x i + mboíh 4 obV m SSM" vis 2 +
4 + „ee <Ž Ýop vy ZR v sM n r Pacě s r gd je i 4 4% >

+ 4" «
SA Redo měn

CC OVP By za v © 7 P 8 stavy p ABTke Vy „ku ar V E oa" něko, ro U bo O

Nm *, A „yBřď
ži

o vy
a 3ř ee- S k fe da: so šě u" "3 ra S DĚ výna S NĚ RAK R ŘJ EL ADO lac dě OR E SAU mně», al

A č + M 1 A ME", Z Z
sA " 4 s řek Bf

Vyjadren: zastupce objednatele/ FDS � souhlasí
Pokyn k provedení variace
Orientační zákres do koordinační situace neaplikováno


